
119

Nº 49, quarta-feira, 13 de março de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-506524/2018-2. Objeto: Contratação de seguro total para veículos oficiais
do TST.. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 13/03/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00023-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 13/03/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
26/03/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 12/03/2019) 80001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



